裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

義守大學  函
地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：謝怡凡
聯絡電話：(07)6577711轉5553
傳真電話：(07)6577056
電子信箱：u9932822@isu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月14日
發文字號：義大應日字第1050003138號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四。  (310902000Q0000000_徵稿章則003138.pdf,
　　　310902000Q0000000_報名表003138.doc)

主旨：檢送本校「2016南區大專院校碩士班聯合發表大會」徵稿
　　　章則，敬請惠予公告，並轉知貴校相關系所，鼓勵研究生

　　　惠賜稿件，如說明，請查照。
說明：

  一、為促進各校學術交流，提升大專院校碩士生研究風氣，舉

　　　辦本聯合發表大會。
  二、本發表大會訂於2016年5月21日(星期六)下午假本校綜合

　　　教學大樓6樓(50608、50609、50610教室)舉行。
  三、發表者報名截止日：2016年4月8日。原稿繳交期限:2016

　　　年5月9日。列席旁聽報名期限：2016年5月13日。

  四、檢陳本發表大會徵稿章則、報名表各乙份。本發表大會不
　　　侷限南區學生參加，敬請踴躍報名投稿。報名電子信箱：

　　　u9932822@isu.edu.tw、報名系統網址:http://www.aj.

　　　isu.edu.tw/interface/survey.php?id=4320 (請擇一報
　　　名方式即可)

正本：公私立大專校院

副本：應用日語學系

1050002520
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0316
0911

教務長：

0316
2122

教務長決行

0317
1908